
ご予約に関するお知らせ 

 

日頃より当倶楽部に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび土日祝のご予約受付に関して、下記の通り改定させていただくこととな

りました。これまで土日祝にご予約を取れないキャンセル待ちの状況が多く、会員様・Ｍ

Ｍ会員様に大変ご迷惑をお掛けしておりました。今後は、会員様・ＭＭ会員様にとってよ

り快適なクラブライフを過ごしていただくため、土日祝に限りゲスト様のみの入場を制限

し、より多くの会員様に当倶楽部でのゴルフプレーを楽しんでいただきたいと考えており

ます。 

 つきましては、今後のご予約受付に関してご理解・ご協力を賜りますよう、宜しくお願

い申し上げます。 

杜の都ゴルフ倶楽部 支配人 

 

記 

 

１．土日祝のご予約受付について 

   土日祝のご予約は、以下のお客様を優先します。 

   ① 会員様 

   ② ＭＭ倶楽部会員様 

   ③ 会員、ＭＭ倶楽部会員と同伴するゲスト様 

   ④ 会員、ＭＭ倶楽部会員による紹介を受けたゲスト様（会員の同伴は不要） 

 

２．予約キャンセルについて 

   近年、予約日当日又は、予約日直前のキャンセルが増え、倶楽部運営に支障をきた 

  すことが多くなっております。会員・ＭＭ倶楽部会員の皆様には、予約日の遅くとも 

  １週間前までには、ご来場されるお客様のお名前、組合せの連絡をお願い致します。 

 

 

以上 

 


